
11. 2023 METŲ PASLAUGŲ GAVĖJŲ, PERSONALO 

IR KITŲ SUINTERESUOTŲ ŠALIŲ VEIKLOS REZULTATŲ SUPRATIMO  

REZULTATAI  

 
46 kriterijus. Socialinių paslaugų teikėjas teikia prieinamą, lengvai suprantamą informaciją  

apie užfiksuotus rezultatus, įskaitant apklausų rezultatus. 

RODIKLIAI: 1. Paslaugų gavėjų, kurie supranta globos namų veiklos rezultatus, skaičiaus 

santykis su bendru veiklos rezultatų pristatyme dalyvavusių paslaugų gavėjų skaičiumi (procentine išraiška). 

                                           2. Darbuotojų, kurie supranta globos namų veiklos rezultatus, skaičiaus santykis 

su bendru veiklos rezultatų pristatyme dalyvavusių darbuotojų skaičiumi (procentine išraiška). 

 
1 rodiklis 

Rezultatų aiškinimas. 

Matavimo vienetai:  2023 m.: 14 darbuotojų iš  18 darbuotojų, t.y. 78%. 

                                                        2022 m.:  17 darbuotojų iš 19 darbuotojų, t. y. 89% 

Likę darbuotojai apklausoje nedalyvavo dėl ligos, atostogų arba nesenai pradėjo dirbti. 

Šaltinis: Klausimynas. Anketinė darbuotojų apklausa vykdoma vieną kartą per metus. 

Rezultatai.  

Siekiant išsiaiškinti darbuotojų supratimą apie globos namų veiklos rezultatus, anketinėje 

apklausoje jiems buvo pateiktas teiginys „ Aš suprantu įstaigos veiklos rezultatus“. Įvertinti teiginį buvo 

galima nuo 5 iki 1, kur 5 – visiškai sutinku, 4 – sutinku, 3 – nesu tikras, 2 – nesutinku ir 1 – visiškai nesutinku.  

Iš pateiktų duomenų matome, kad 2023 metais 89% darbuotojų atsakė, kad veiklos rezultatai jiems suprantami. 

Lyginant 2023 – 2022 metų rezultatus matome, kad rezultatai išliko panašūs.  
Išvados: 

1. 2023 m. gauti rezultatai aptarti su darbuotojais, padaryta išvada, kad darbuotojai įsitraukia į 

globos namų veiklą ir supranta jos rezultatus bei jų svarbą. 

2. Iš gautų rezultatų matome, kad lyginant 2023 – 2022 metų duomenis situacija išliko panaši, 

didesnė dalis darbuotojų supranta veiklos rezultatus, stengiasi įsigilinti į globos namų veiklą ir nuolat ją gerinti. 

Manome, kad supratimą gerina daugumos darbuotojų pozityvus požiūris į dirbamą darbą, įsitraukimas 

sprendžiant problemas, savo nuomonės išsakymas, komandinis darbas, gerai organizuotas darbas.  

3. Gauti rezultatai buvo aptarti su darbuotojais ir nutarta, kad 2024 m. dėl rezultatų supratimo ir 

toliau bus rengiamos rezultatų prezentacijos PowerPoint formatu, kurios suteikia darbuotojams aiškumo.  

 

89%

11%

90%

10%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

140%

160%

180%

200%

Visiškai sutinku / sutinku Nesu tikras

2023 m. 2022 m.



 
2 rodiklis 

Rezultatų aiškinimas. 

Matavimo vienetai:  2023 m.: 13 gyventojų iš 30. 

                                                          2022 m.: 19 gyventojų iš  26. 

Likę gyventojai apklausoje nedalyvavo dėl prastos sveikatos būklės. 

Šaltinis: po rezultatų pristatymo užduodamas klausimas apie supratimą ir skaičiuojami rezultatai. 

Rezultatai.  

Siekiant išsiaiškinti gyventojų  supratimą apie globos namų veiklos rezultatus, jų buvo klausiama 

ar jie suprato/nesuprato pristatytus rezultatus. Įvertinti rezultatą buvo fiksuojami gyventojų atsakymai ir 

tuomet skaičiuojami atsakymai. 

Iš pateiktų duomenų matome, kad 2023 metais 10 gyventojų iš 13 atsakė, kad veiklos rezultatai 

jiems suprantami. Lyginant 2023 – 2022 metų rezultatus matome, kad gyventojų supratimas veiklos 

rezultatams mažėja. Tokį rezultatą lemia blogėjanti psichinė sveikata, auga gyventojų skaičius su 

specialiaisiais poreikiais ko pasekoje turime mažesnę dalį gyventojų su stabilia psichine sveikata kurie 

supranta rezultatus. 
Išvados: 1. Aptarus rezultatus su darbuotojais nutarta ir toliau kryptingai siekti gyventojų veiklos 

rezultatų supratimo teikiant jiems informaciją suprantamiausiu būdu. 

 
 

Suprantu Nesuprantu

2022 m. 15 4

2023 m. 10 3

10

3

15

4

0

5

10

15

20

25

30

2022 m.

2023 m.


